[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2017 года
с. Ницинское
№ 74
«Об утверждении градостроительного плана
земельного участка»

На основании п. 20 ст. 14  Федерального закона от 6.10.2003 г.  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев подготовленный градостроительный план земельного участка для перепланирования и реконструкции жилого дома,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка от 01.06.2017 г.  регистрационный номер № RU 66546385-00000000000000030 для перепланировки и реконструкции жилого дома  по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район, с. Ницинское, ул. Первомайская, д. 62 кв. 1.
2. Контроль по выполнению данного постановления возлагаю на  себя.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения                                            С.Г. Костенков